
KESHILLI I BASHIUSE KORCE 

VENDIM 

PCr akordinlin e fondit prej 199 980 leki, pEr rikonstruksionin e catise 
se baneses kolektive tek ish Ndermarrja Gjeologjike, Lagj Nr 10 " 

Keshilli i Bashkise s& qytetit ti2 Korces, i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne 
shqyrtim materialin e paraqitur nga Drejtoria e Perkrahjes Sociale dhe Strehimit per 
akordimin e fondit prej 199 980 leke, i cili perballohet nga fondi rezerve i te ardhurave 
te bashkise me kete strukture buxhetore: 

Pakesohet: 00 04980 05 Art 609.0000 - 199980 Lek 
Shtohet : 00 06260 05 Art. 23 1.0000 + 199 980 Lek 

Mbeshtetur nE ligjin nr. 8652 dt. 31.07.2000 "per organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore", neni 32 pika "dh", ligjit nr 9936 dt.26.06.2008"Per menaxhimin e 
Sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise", ne Ligjin nr 10025 dt. 27.1 1.2008 "Per 
buxhetin e shtetit te vitit 2009", Udhezimit nr 2 dt. 12.01.2009 te M.F. "Per zbatimin e 
buxhetit te shtetit per vitin 2009", si dhe V.K.B. nr. 12 dt. 13.02.2009 "Mbi miratimin e 
buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te vartesid per vitin 2009", si dhe mbas 
diskutimeve te keshilltareve: 

VENDOSI: 

1. Te miratoje akordimin e fondit prej 198 560 leke, i cili perballohet nga fondi rezerve i 
te ardhurave te bashkise me kete strukture buxhetore dhe qe do te shpenzohet sipas 
detaj imit bashkengj itur. 

Pakesohet: 00 04980 05 Art 609.0000 - 199 980 Lek 
Shtohet : 00 06260 05 Art. 231.0000 + 199 980 Lek 

2. Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances, Drejtoria e perkrahjes 
Sociale dhe Drejtoria e Planifikimt Urban dhe Hartimit te Projekteve ne Infrastrukture. 
3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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